平成２７年度 埼玉県診療放射線技師会
第一地区 第２回勉強会

プログラム

司会 埼玉協同病院 酒井 利幸

Ⅰ．メーカー講演 19:00〜
『心電図の基礎』

日本光電 安全管理担当 秋村 裕彦

Ⅱ．教育講演
『乳腺画像カンファレンス』

埼玉協同病院 新島 正美

Ⅲ. 支部調査報告
『埼玉県第一支部における一般撮影被ばく線量調査とDRL比較』

済生会川口総合病院 瀬尾 光広

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、第２回勉強会を開催することとなりました。

日常業務でお忙しいと存じますが、奮ってご参加いただきますようお願い申
し上げます。

謹白

記

日 時 平成２８年１月１３日（水）１９：００〜２０：４０

場 所 JCHO埼玉メディカルセンター ３階大会議室

参加費 500円

http://saitama1chiku.jimdo.com/

問い合わせ：さいたま市立病院 中央放射線科 双木、佐藤
Tel:048-‐873-‐4111（内線2011）

お車でお越しの方は、駐車料金はご自身でご負担ください。
また、軽食はありませんので、お食事は済ませてからお越し下さい。

〒330-‐0074 埼玉県さいたま市浦和区北浦和４-‐９-‐３ TEL：048-‐832-‐4951
内線1150 放射線科 八木沢